DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado EDUCAÇÃO AMBIENTAL, UM
PARÂMETRO DA INTRODUÇÃO DE ANIMAIS DOMÉSTICOS NAS SÉRIES INICIAIS
COMO DESENVOLVIMENTO COGNITIVO E AFETIVO DOS DISCENTES. de autoria de
JOSÉ MARINHO DO NASCIMENTO NETO, SAMIRA SILVA LEÃO, DENISE MARIA
SANTOS, foi publicado nos Anais do X CONEDU referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/113013

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/113013